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Biurokracja i złe finansowanie hamują rozwój
nauki

Ankietę przeprowadziło Publishing Research Consortium. W opinii 883 europejskich i amerykańskich
specjalistów w dziedzinie biomedycyny, najważniejszą przeszkodą w prowadzeniu badań jest sposób
ich finansowania. Dotychczas wiele osób uważało, że prace badawcze utrudnia niedostateczny
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dostęp do fachowych informacji zamieszczanych w specjalistycznej prasie.

Istniejący system finansowania nie zapewnia odpowiednich środków. Także sposób, w jaki są
przyznawane, zniechęca do nowych pomysłów lub wybierania projektów badawczych niezgodnych
z priorytetami fundatorów, utrudnia zatrudnianie i utrzymanie wykwalifikowanego personelu.

Również ubieganie się o środki bywa trudne dla naukowców, którzy wolą zajmować się swoja
dziedziną i oczekiwaliby technicznej pomocy w wypełnianiu formalnych wymogów.

90 procent ankietowanych naukowców twierdzi, że łatwy dostęp do sieciowych wersji pism
naukowych zwiększa ich produktywność, ponieważ łatwiej mogą znaleźć potrzebne informacje.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.

Informacje dnia:  Tak klimat uderza w nasze zdrowie Ludzkie ciało z termostatem Zanim kupisz
przeczytaj skład Lato z komarami, swędzące lato Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
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